

Transformé en
FRANCE

**YAOURT PERLE DE LAIT
OFFRE DÉCOUVERTE
VANILLE
YOPLAIT**

8 x 125 g - soit 1 kg - 2,85 € le kg
Par 2 (2 kg) : 3,99 €
au lieu de 5,70 €
2 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 6
2,85
LE 2^{ème} À : 1,14 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

Transformé en
SLOVÉNIE

**SKYR À L'ISLANDAISE
À LA FRAMBOISE
SIGGI'S**

2 x 140 g - soit 280 g -
7,46 € le kg
Par 3 (840 g) :
4,98 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 2
2,09
LE LOT DE 3 : 4,18 €
AU LIEU DE 6,27 €
2+1
OFFERT*

Origine
FRANCE

**MOUSSE AU CHOCOLAT
À L'ANCIENNE
MARIE MORIN**

2 x 100 g - soit 200 g -
16,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 5,08 €
au lieu de 6,78 €
12,70 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 2
3,39
LE 2^{ème} À : 1,69 €
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

Transformé en
FRANCE

**LE VIENNOIS AU CHOCOLAT
OFFRE DÉCOUVERTE
NESTLÉ**

4 x 100 g - soit 400 g -
3,93 € le kg
Par 3 (1,2 kg) :
2,62 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 4
1,57
LE LOT DE 3 : 3,14 €
AU LIEU DE 4,71 €
2+1
OFFERT*

Transformé en
FRANCE

**CLAFOUTIS CERISES
LA LAITIÈRE**

4 x 85 g - soit 340 g - 7,62 € le kg
Par 2 (680 g) : 3,62 € au lieu de 5,18 €
5,32 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

LE PACK DE 4
2,59
LE 2^{ème} À : 1,03 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

Transformé en
ESPAGNE

LA BRIQUE
3,49
LE 2^{ème} À : 1,39 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**GAZPACHO L'ORIGINAL
ALVALLE**
1 l - 3,49 € le litre
Par 2 (2 l) : 4,88 € au lieu de 6,98 €
2,44 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE

LE PACK DE 4
1,31
LE 2^{ème} À : 0,91 €
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

**PURÉE DE FRUITS POMME-POIRE
PAQUITO**
sans sucre ajouté
4 x 100 g - soit 400 g - 3,28 € le kg
Par 2 (800 g) : 2,22 € au lieu de 2,62 €
2,78 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**MARQUE
PARTENAIRE
JEU**POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**Intermarché**